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NOTIFICATION

In exercise of the powers cor.rferred by section 148 of the Tripura State Goods and services

TaxAct'2o|7(TripuraActNo.gof2otzl.,r,.covernrnent.ontherecomrnendationsofthe
council, hereby rnakes the ibllo*ing further amendments in the notification of the Governrnent of

T-ripura in the pinance Departrnent' NO'F'l-lt(91)-TAX/C,ST/2O19' dated the 25th April' 2o19'

published in the Tripura Gazette' Extraordinary Issue' vide nurnbet 849' dated the 25th April' 2Ol9'

namelY:-

In the said notification'-

(i)inthesecondparagraph'thefollowingprovisoshallbeinserted'narnely:-
..ProvidedthatthesaidpersonsshallfurnishaStatement'containingthedetailsofpayrnent
ofself-assessedtaxinFORMGsTcMP-osoftheTripuraStateGoodsandServicesTax
Rules'2ol7,forthequarter",,ai.,g:1''M.,"h'2o2o,tilltheT6dayofJuly'2o2o.'';

(ii) in the third paragraph' the following proviso shall be inserted' namely: -

..ProvidedthatthesaidpersonsshallfumishthereturninFORMGSTR-4oftheTripura
StatecoodsandServicesTaxR.,t"''2o|T.forthefinancialyearending3l'tMarch'2o2o'
till the 15th daY of JulY' 2O2O""

PART--|-- Orders and Notifications by the Government of Tripura'

The High Court, Government Treasury etc'

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

NO. F. 1 -1 1 (9 1 )-TAXGST/2020(Part-lV)
Dated, Agartala, the 21st MaY' 2020'

Joint SecretarY
Governrnent of TriPura

Finance DePartment

Note:Theprincipa|notificationNo.F.l-l|(91)-TAX/GS.il2ol9'datedthe25thApril.2o|9'
pubiished in rhe Tripura clazetre,Extraordinary Issue' vide nurnber 849' dated the 25th April' 2ol9

and was subsequentry arnended tyrro.tificatrori No.r'.1-l l(91j-rnxrcsr/2o19(Part-VI)' dated the

g1h January, zo2o,Orrutirn"a in the r'.ipL,.. i-ette. E,xtraordinary Issue' vjde nurnber 64' dated the

I(urnar B' IAS)

8th January, 2O2O'
Press' Agartala'
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PART--l-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(91)-TAX/GST/2020(Part-IV) _ Dated, Agartala, the 21st May, 2020.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 148 of the Tripura State Goods and Services
Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017), the Government. on the recommendations of the
Council, hereby makes the t'ollovving further amendments in the notification of the Governrnent of
Tripura in the Finance Department, NO.F.l-11(9l)-TAX/GST/2019, dated the 25”‘ April, 2019,
published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 849, dated the 25*“ April, 2019,
namely:-—

In the said notification,-

(i) in the second paragraph, the following proviso shall be inserted, narnely: —

“Provided that the said persons shall furnish a statement, containing the details of payment
of self-assessed tax in FORM GST CMP-08 of the Tripura State Goods and Services Tax
Rules, 2017, for the quarter ending 315' March, 2020, till the 7"‘ day of July, 2020.”;

(ii) in the third paragraph, the following proviso shall be inserted, namely: -

“Provided that the said persons shall furnish the return in FORM GSTR-4 of the Tripura
State Goods and Services Tax Rules, 2017, for the financial year ending 3 ls‘ March, 2020,
till the 15"‘ day Qritiiy, 2020.".

By or - - Governor,

3/,< “op
(Na shKumar B, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department

Note: The principal notification NO.F.l-I l(9l)-TAX/GST/2019, dated the 25“ April, 2019,
published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 849, dated the 25*“ April, 2019
and was subsequently amended by notification l\lO.F.l-l I(91)-TAX/GST/2019(Part-VI), dated the
8"“ January, 2020, published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 64, dated the
s‘*‘ January, 2020.
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